[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Второе заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2021 г.   №12
О признании утратившими силу отдельных решений Собрания депутатов поселка Коренево в области муниципального контроля
В связи с вступлением в силу федерального закона от 31.07.2020 г. №248-ФЗ “О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации” Собрание  депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов поселка Коренево:

от 18.11.2016 г. №10 “О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления поселка Коренево, уполномоченных на их осуществление”;
от 30.05.2017 г. №30 “Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления поселка Коренево, уполномоченных на их осуществление”;
от 16.01.2020 г. №136 “Об утверждении Положения о порядке  осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области”.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2022 года.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

И.о. Главы

поселка Коренево
Т.Н. Осокина